한-러 다문화가정 문화체험 에세이 공모 참가 동의서

성명	한 글	
주소		
연 락 처	휴대폰	
	E-mail	

본인은 한-러 다문화가정 에세이 공모전에 참가함에 있어 공고문을 주의 깊게 읽었으며, 아래와 같은 사항을 준수할 것을 동의합니다.

- 1. 주최 측에 참가자 정보 및 제출 작품 내용을 제공하는 것에 동의합니다.
- 2. 공모전 운영 및 수기집 제작 등을 위해 참가자의 성명 및 공모전 작품이 노출 되거나 공개될 수 있음에 동의합니다.
- 3. 공모전에 제출한 작품이 독창적인 자신만의 경험이며, 타인의 글이나 경험을 도용하지 않았음을 서약합니다.
- 4. 참가자는 동의를 거부할 권리가 있으며, 다만 동의를 거부할 경우 공모전의 원활한 운영 및 참가자에 대한 공정한 심가를 위해 공모전 참가가 불가능함을 인지하고 동의합니다.
- 5. 위 사항을 위반하여 문제가 발생하여 주최측에서 수상 이후에 상금 및 상장을 반납 요구할 경우 일체의 조치에 따르겠습니다.

위와 같이 한-러 다문화가정 문화체험 에세이 공모전 참여 신청서를 제출합니다.

2021. . .

신청인: (서명)

법정대리인(미성년 자녀가 응모하는 경우): (서명)

주러시아대사 귀하

개인정보 수집 및 이용에 관한 동의서

"한-러 다문화가정 에세이 공모전" 주관기관인 주러시아대사관에서 수집된 개인정보는 명시된 목적 이외의 용도로 이용되지 않으며 개인정보보호법에 따라 이용자의 개인정보 및 권익을 보호하고, 이용자의 관련 고충을 원활하게 처리할 수 있도록 다음과 같은 처리방침을 둡니다. 개인정보 수집 동의를 거부하실 경우에는 참가신청이 완료되지 않음을 유의하여 주시기 바랍니다.

- 1. 개인정보 수집·이용 목적
- 공모전 운영을 위한 참가신청, 참가자 관리, 운영·홍보, 수상·특전, 사후관리 등
- 2. 개인정보 수집 항목
- 성명, 연락처, 전자우편 주소, 상품 발송을 위한 주소 등
- 추후 수상 시 본인 확인을 위한 신분증 정보
- 3. 개인정보 수집방법
 - 공모전 참가를 위해 참가자가 제출한 참가 신청서
- 4. 개인정보 보유기간
- 수집일로부터 3년간 보관 및 이용 후 파기·삭제 처리
- 5. 개인정보를 제공받는 자 : 주러시아대사관
- 6. 개인정보 수집 동의에 대한 거부의 권리
 - 신청자는 개인정보 수집 동의에 대해 거부할 권리가 있으며, 다만, 개인정보 제공 동의를 거부할 경우에는 공모전의 취지에 따른 원활한 운영 및 참가자에 대한 공정한 심사 등을 위해 공모전 참가가 제외됨을 유의하여 주시기 바랍니다.
- 7. 수집된 개인정보의 제3자 제공
 - 수기집 제작 및 상장/상품 발송 등을 위한 목적으로 성명 등 정보를 제3자에게 제공할 수 있으며, 이 외의 목적으로는 개인정보를 제공하지 않습니다.

본인은 개인정보 수집 및 이용에 관한 동의를 확인하였으며 상기 내용에 동의합 니다.

2021.

신청인: (서명)

법정대리인(미성년 자녀가 응모하는 경우): (서명)

한-러	다문화가정	문화체험	에세이(3,000자	내외)